
 1

DODATEK  
ke  smlouvě o dílo ze dne 22.4.2013, 

na vyhotovení územně plánovací dokumentace  
Regulační plán   RYBÁŘSKÁ 

 (evidenční číslo objednatele 235/2013/OÚPPP) 
 
 
 
 
 

Město Český Krumlov 
IČ :       24 58 36 
se sídlem      náměstí Svornosti 1 
      381 01 Český Krumlov 
zastoupené na základě § 103 z.č. 128/2000 Sb.  
      Mgr. Daliborem Cardou, starostou        
telefon : 380 766 100, 380 766 305    
fax :  380 766 101 

 

banka :  Komerční banka Český Krumlov  
č.ú.: 221 241 / 0100 
(dále jen objednatel) 
 
 
a 
 

Wízner AA, architektonický atelier, ing.arch. Petr Wízner 

se sídlem:                                                            Rožmberská 609, Český Krumlov 

číslo autorizace ČKA                                      02323 
(Česká komora architektů) 

IČ : 46077839 
DIČ : CZ6606130630 

telefon :  602 441 808, 380 726 445 
fax :  380 726 476 

banka :  Raiffeisenbank a.s. 
č.ú.:   1002005301/5500 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
Po vzájemné dohodě výše uvedených smluvních stran, v souladu s čl. IX.odst.1 výše uvedené smlouvy o 
dílo se mění a doplňuje obsah  čl. II., III., IV.  a VI. smlouvy o dílo takto: 

 

II. 

Předmět díla 
 

Doplňují se nové odst. 8., 9., 10.: 

8. Součástí díla je dodatečný podklad pro řešení regulačního plánu, jehož potřeba vznikla v průběhu 
zpracování regulačního plánu: 
Prezentační reálný 3D model stávající a nově navrhované zástavby, zahrnující povrchy, barevnost 
i tektoniku celé Rybářské ulice, obsahující digitalizaci 35 stávajících objektů, 14 nově navrhovaných 
objektů a povrch terénu řešeného území.  



 2

9. 3D model bude zpracován ve 4 etapách v tomto rozsahu a těchto formátech: 

I.etapa - zpřesnění a úpravy 3D modelu 
▪ zpřesněné vymodelování 35 stávajících a 14 nově navrhovaných objektů bez povrchů a barevností 
▪ data uspořádat logicky do vrstev 
▪ digitální výstupy ve formátech: DXF, SKP, 3DM, WRL, C4D, KMZ, DAE, SHP a nativní formát 

pro Allplan 
 

II.etapa - texturace nových objektů, povrchů a terénu 
▪ přiřazení textur novým navrhovaným objektům, povrchům a terénu 
▪ uspořádání dat: jeden objekt odpovídá jednomu exportnímu souboru (povrchy a terén budou 

upřesněny později) 
▪ digitální výstupy ve formátech: DXF, SKP, 3DM, WRL, C4D, KMZ, DAE a nativní formát pro 

Allplan 
 

III.etapa - fotogrammetrie stávajících objektů 
▪ tvorba a přiřazení textur a fototextur stávajícím objektům 
▪ uspořádání dat: jeden objekt odpovídá jednomu exportnímu souboru 
▪ export dat do formátu DAE a SKP 

 

IV.etapa - finální exporty modelu – průběžně  
▪ digitální výstupy ve formátech: DXF, SKP, 3DM, WRL, C4D, KMZ, DAE a nativní formát pro 

Allplan 
▪ tvorba animace (formát bude upřesněn) 

 

 

 

10. Objednatel může v průběhu plnění sdělit dodavateli, který z výše vyjmenovaných formátů bude 
preferovat a který z výše vyjmenovaných formátů nebude potřeba zpracovat. 

 
 
 
 

III.  
Doba a místo plnění 

 

Doplňuje se nový odst.8: 

8. Rámcové termíny dokončení jednotlivých etap zpracování 3D modelu byly smluvními stranami 
sjednány následovně: 
I. etapa  ..................................................... 05/2015 
II. etapa  ..................................................... 06/2015 
III. etapa ..................................................... 09/2015 
IV. etapa ...................průběžně během 05 - 10/2015 

 

Etapa je ukončena ve chvíli, kdy jeden z výše vyjmenovaných formátů, vybraný dodavatelem, bude 
správně čitelný v ArcGis. 

 
 
 
 
 



 3

IV.  
Cena díla 

 
Cena díla, uvedená ve smlouvě o dílo se z původního rozsahu: 

Výkonová fáze:                                                   cena bez DPH  (Kč)             cena s DPH  21% (Kč) 

  Fáze 1a)                                                                       104.000,-                                 125.840,- 
  Fáze 1b)                                                                        19.500,-                                    23.595,- 
  Fáze 2a)                                                                        87.000,-                                  105.270,- 
  Fáze 2b)                                                                        40.000,-                                   48.400,-  
  Fáze 3a)                                                                        12.500,-                                   15.125,- 
  Fáze 3b)                                                                          7.250,-                                     8.773,- 

  CELKEM                                                         270.250,-                                 327.003,-                      

 
mění takto (tj. doplňuje se o cenu 3D modelu): 

Výkonová fáze:                                                   cena bez DPH  (Kč)             cena s DPH  21% (Kč) 

  Fáze 1a)                                                                       104.000,-                                 125.840,- 
  Fáze 1b)                                                                        19.500,-                                    23.595,- 
  Fáze 2a)                                                                        87.000,-                                  105.270,- 
  Fáze 2b)                                                                        40.000,-                                   48.400,-  
  Fáze 3a)                                                                        12.500,-                                   15.125,- 
  Fáze 3b)                                                                          7.250,-                                     8.773,- 
3D model                                                                       186.382,-                                 225.522,-      

  CELKEM                                                         456.632,-                                 552.525,-                      

 
 
 
Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 22.4.2013 se nemění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českém Krumlově,     dne …15.5.2015…….         Za objednatele: Mgr. Dalibor Carda  
                   starosta města  
 
 
 
 
V Praze,                         dne …20.5.2015……….           Za zhotovitele: Ing.arch. Petr Wízner 
                               Wízner AA, architektonický atelier  


